REQUERIMENTO nº 132/2009.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário  na forma regimental vigente, seja oficiado à Senhora Maria Ruth Banholzer, Prefeita Municipal, para determinar à SABESP –Cia de Saneamento Básico de São Paulo, para que seja instalado Prolongamento de rede de água na rua: São Rafael no bairro de Ambuita.

Justificativa

Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores daquela rua que aguardam ansiosamente esta melhoria,  pois a mesma ira beneficiar varias famílias.

Sala Sessões Benvindo Moreira Néri,  06 de maio de 2009.

________________________________

EDUARDO SANCHES CASAGRANDE

Vereador

Sumula:- Solicita providencia do Executivo Junto a SABESP Cia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, para que seja instalado Prolongamento de rede de água na rua: São Rafael no bairro de Ambuita.